
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana  476  ( celkem 664 )

Organizace:  Sp. ZŠ při Priess. léčeb. lázních ,  Kalvodova 360 , Jeseník     IČO 68911921     ORG 1025 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 70,00 182,00 191,69 191,69 0,00

  služby 511-513+518 296,00 317,00 319,51 319,51 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 39,00 0,00

  odpisy 551 22,00 22,00 22,04 22,04 0,00
  ostatní náklady 9,00 9,00 14,37 14,37 0,00

0,00
         celkem 436,00 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  provozní dotace 691 434,00 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 2,00 2,00 13,21 13,21 0,00
         celkem 436,00 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 0,00 0 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Investice 0

2 914,40 2 908,00 2 908,00

531,532 a 538,541-
546,548,549………

3 444,40 3 455,61 3 455,61

3 442,40 3 442,40 3 442,40

3 444,40 3 455,61 3 455,61



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana  477  ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 11,91 11,91 11,91
FKSP 35,72 41,62 54,27 23,07 19,66
Fond rezervní 18,03 12,00 8,23 21,80 21,80
Investiční fond 21,50 22,04 11,00 32,54 32,54

celkem 87,16 0,00 75,66 73,50 89,32 85,91

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245 0,00

celkem 0,00

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

2 989 400,00 2 989 400,00
19 000,00 19 000,00

3 008 400,00 3 008 400,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana  478  ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:  Sp. ZŠ při Priess. léčeb. lázních ,  Kalvodova 360 , Jeseník     IČO 68911921     ORG 1025 

v tis. Kč

0
0

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana  479  ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 478 (celkem 664 )

Organizace:     Sp. ZŠ při dětské léčebně  ,  Lázeňská 544 ,  Zlaté Hory      IČO 68911947     ORG 1026 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 208,00 248,00 242,65 242,65 0,00

  služby 511-513+518 224,00 267,60 269,11 269,11 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00 0,00

  odpisy 551 8,00 8,00 8,15 8,15 0,00
  ostatní náklady 5,00 5,00 5,77 5,77 0,00

         celkem 445,00 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  provozní dotace 691 374,00 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 71,00 8,00 12,54 12,54 0,00
         celkem 445,00 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,56 0,56 0
b) Hospodářský výsledek

 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0,56
Fond odměn 0

Způsob krytí ztráty: Částka

Investice 0

2 844,00 2 844,85 2 844,85

531,532 a 538,541-
546,548,549………

3 372,60 3 370,53 3 370,53

3 364,60 3 358,55 3 358,55

3 372,60 3 371,09 3 371,09



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 479 (celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 43,80 43,80 43,80
FKSP 33,53 41,38 50,95 23,96 19,06
Fond rezervní 68,53 0,75 69,28 69,28
Investiční fond 6,12 8,15 4,00 10,27 10,27

celkem 151,98 0,75 49,53 54,95 147,31 142,41

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245

celkem

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

2 971 600,00 2 971 600,00
19 000,00 12 950,00

2 990 600,00 2 984 550,00 6 050,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 480 (celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:     Sp. ZŠ při dětské léčebně  ,  Lázeňská 544 ,  Zlaté Hory      IČO 68911947     ORG 1026 

v tis. Kč

0,56
0,56

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 481 (celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
6 050,00

6 050,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 480 ( celkem 664 )

Organizace:                         Zvláštní škola  ,   Vlčice 3                               IČO 49589717      ORG 1042 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 104,00 104,00 248,35 248,35 0,00

  služby 511-513+518 700,00 605,00 747,85 747,85 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00 0,00

  odpisy 551 154,00 152,00 153,39 153,39 0,00
  ostatní náklady 23,00 23,00 6,49 6,49 0,00

         celkem 981,00 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 7,00 7,00 11,80 11,80 0,00

  provozní dotace 691 884,00 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 90,00 90,00 173,11 173,11 0,00
         celkem 981,00 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 0,00 0 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka

Investice 0

4 385,74 4 385,75 4 385,75

531,532 a 538,541-
546,548,549………

5 269,74 5 541,83 5 541,83

5 357,50 5 356,92 5 356,92

5 454,50 5 541,83 5 541,83



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 481 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 7,84 0,00 0,00 7,84 7,84
FKSP 46,94 63,70 63,49 47,15 40,46
Fond rezervní 50,70 1,00 12,58 39,12 39,12
Investiční fond 146,87 153,38 218,00 82,25 82,25

celkem 252,35 0,00 218,08 294,07 176,36 169,67

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245 585,00
Sociální prevence 33122 0,00

celkem 585,00

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

4 444 300,00 4 444 300,00
22 000,00 21 415,00

7 200,00 7 200,00

4 473 500,00 4 472 915,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 482 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:                         Zvláštní škola  ,   Vlčice 3                               IČO 49589717      ORG 1042 

v tis. Kč

0
0

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 483 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
585,00

0,00

585,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 482 ( celkem  664 )

Organizace:        Zvláštní škola a PŠ  ,  Fučíkova 312  ,  Jeseník              IČO 68911513      ORG 1043 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 439,00 598,20 648,48 648,48 0,00

  služby 511-513+518 413,00 567,94 564,85 564,85 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00 0,00

  odpisy 551 63,00 63,00 64,49 64,49 0,00
  ostatní náklady 20,00 20,00 20,70 20,70 0,00

         celkem 935,00 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  provozní dotace 691 915,00 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 20,00 20,00 102,45 102,45 0,00
         celkem 935,00 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 0,86 0,86 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0,86

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Investice 96,1

8 534,81 8 567,02 8 567,02

531,532 a 538,541-
546,548,549………

9 783,95 9 865,54 9 865,54

9 763,95 9 763,95 9 763,95

9 783,95 9 866,40 9 866,40



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 483 ( celkem  664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 96,1

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 13,36 0,00 0,00 13,36 13,36
FKSP 106,28 123,98 170,81 59,45 49,63
Fond rezervní 20,27 2,77 0,00 23,04 23,04
Investiční fond 42,93 160,59 195,47 8,05 8,05

celkem 182,84 0,00 287,34 366,28 103,90 94,08

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Protidrogová politika 33163 0,00
Státní informační politika 33245 0,00
Učební pomůcky 33714 0,00

celkem 0,00

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

8 769 000,00 8 769 000,00
37 955,00 37 955,00
42 000,00 42 000,00
96 100,00 96 100,00

8 945 055,00 8 945 055,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 484 ( celkem  664 )

Tabulka 3
Organizace:        Zvláštní škola a PŠ  ,  Fučíkova 312  ,  Jeseník              IČO 68911513      ORG 1043 

v tis. Kč

0,86
0,86

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 485 ( celkem  664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 484 ( celkem  664 )

Organizace:             Gymnázium   ,   Komenského 281  ,   Jeseník                IČO 60045141      ORG 1113 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00

  služby 511-513+518 855,00 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00 0,00

  odpisy 551 826,00 823,00 822,73 822,73 0,00
  ostatní náklady 130,00 138,00 136,00 136,00 0,00

         celkem 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 130,00 140,00 141,12 141,12 0,00

  provozní dotace 691 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 255,00 386,00 385,15 385,15 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 6,01 6,01 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 6,01

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Investice 0

2 052,00 2 359,40 2 355,80 2 355,80
3 099,00 3 098,13 3 098,13

14 925,00 14 925,25 14 925,25

531,532 a 538,541-
546,548,549………

3 863,00 21 344,40 21 337,91 21 337,91

3 478,00 20 818,40 20 817,65 20 817,65

3 863,00 21 344,40 21 343,92 21 343,92



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 485 ( celkem  664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 465,23 0,00 0,00 0,00 465,23 465,23
FKSP 358,78 0,00 218,23 175,10 401,91 303,73
Fond rezervní 267,14 4,03 170,34 53,29 388,22 388,22
Investiční fond 80,70 0,00 822,73 590,20 313,23 313,23

celkem 4,03 818,59

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245 0,00

celkem 0,00

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

1 171,85 1 211,30 1 568,59 1 470,41

15 401 400,00 15 401 400,00
81 000,00 81 000,00

15 482 400,00 15 482 400,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 486 ( celkem  664 )

Tabulka 3
Organizace:             Gymnázium   ,   Komenského 281  ,   Jeseník                IČO 60045141      ORG 1113 

v tis. Kč

6,01
6,01

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 487 ( celkem  664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 486 ( celkem 664 )

Organizace:    SOŠ a SOU strojní a stavební  ,  Dukelská 1240  ,  Jeseník      IČO 176401     ORG 1142

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503

  služby 511-513+518 560,24
  mzdové náklady 521,524,525,527,528

  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 958,00 958,00 843,92 50,64 793,28

         celkem

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624

  provozní dotace 691 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 1,48
         celkem
Doplňující údaje :

daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek -295,14 -507,99 212,85

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka -295,14

Investice 803,36
Z toho :

12 200,00 11 794,91 11 661,79 6 620,75 5 041,04
2 776,00 3 444,00 3 665,21 3 104,97
3 286,00 19 971,41 20 333,71 16 715,66 3 618,05
3 008,00 3 008,00 3 038,10 3 038,10

531,532 a 538,541-
546,548,549………

22 228,00 39 176,32 39 542,73 29 530,12 10 012,61

14 120,00 14 120,00 13 652,67 3 428,69 10 223,98
6 888,00 23 836,32 23 832,19 23 832,19
1 220,00 1 220,00 1 762,73 1 761,25

22 228,00 39 176,32 39 247,59 29 022,13 10 225,46

Při úhradě ztráty z min.let je třeba postupovat v souladu s ust. § 30,odst.3d) Zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpoč.pravidlech 
územních rozpočtů,ve znění poz.předpisů - použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskynutých darů. V 
případě,že uvedená částka nestačí na pokrytí ztráty, bude tato uhrazena ze zlepšeného HV v následujících letech.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 487 ( celkem 664 )

                 - vlastní prostředky 803,36
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 15,70 0,00 0,00 0,00 15,70 15,70
FKSP 297,69 0,00 290,48 250,88 337,29 97,59
Fond rezervní 0,00 42,50 0,00 0,00 42,50 42,50
Investiční fond 0,00 4,77

celkem 42,50 160,56

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149
Aktivní politika zaměstnanosti 13101 0,00
Státní informační politika 33245 0,00
Sdtátní informační politika-software 33245 0,00

celkem

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

1 526,07 1 536,60 1 729,19 1 333,48
1 839,46 1 827,08 1 980,07 1 728,97

16 837 400,00 16 833 270,00
25 927,00 25 927,00
62 000,00 62 000,00
16 000,00 16 000,00

16 941 327,00 16 937 197,00 4 130,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 488 ( celkem 664 )

Organizace:    SOŠ a SOU strojní a stavební  ,  Dukelská 1240  ,  Jeseník      IČO 176401     ORG 1142
v tis. Kč

-295,14
-295,14

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/

Při úhradě ztráty z min.let je třeba postupovat v souladu s ust. § 30,odst.3d) Zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpoč.pravidlech 
použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskynutých darů. V 

případě,že uvedená částka nestačí na pokrytí ztráty, bude tato uhrazena ze zlepšeného HV v následujících letech.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 489 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00

4 130,00

4 130,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 488 ( celkem 664 )

Organizace:      Hotelová škola V. Priessnitze  ,  Dukelská 680  ,  Jeseník       IČO 577391     ORG 1175 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 213,38

  služby 511-513+518 72,41

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 263,69

  odpisy 551 607,00 607,00 616,50 600,42 16,08
  ostatní náklady 280,00 280,00 174,62 44,34 130,28

         celkem 695,84

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 856,33

  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 50,00 50,00 20,86
         celkem 877,19
Doplňující údaje :

daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek -7,64 -188,99 181,35

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka -7,64

Investice 60,87
Z toho :

3 542,00 3 612,50 3 359,77 3 146,39
1 066,00 1 587,80 2 497,31 2 424,90
1 156,00 13 485,00 13 254,70 12 991,01

531,532 a 538,541-
546,548,549………

6 651,00 19 572,30 19 902,90 19 207,06

4 072,00 4 072,00 3 172,38 2 316,05
2 529,00 15 450,30 15 646,02 15 646,02

1 076,86 1 056,00
6 651,00 19 572,30 19 895,26 19 018,07

Při úhradě ztráty z min.let je třeba postupovat v souladu s ust. § 30,odst.3d) Zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpoč.pravidlech 
územních rozpočtů,ve znění poz.předpisů - použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskynutých darů. V 
případě,že uvedená částka nestačí na pokrytí ztráty, bude tato uhrazena ze zlepšeného HV v následujících letech.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 489 ( celkem 664 )

                 - vlastní prostředky 60,87
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 61,36 0,00 0,00 61,36 0,00
FKSP 52,32 189,65 138,84 103,12 69,94
Fond rezervní 397,81 17,59 69,49 327,28 157,61 0,00
Investiční fond 560,74 616,50 556,87 620,38 554,97

celkem 17,59 875,64 942,47 624,91

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Projekty romské komunity 33160
Státní informační politika 33245 0,00

celkem

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

1 072,23 1 022,99

12 541 300,00 12 541 300,00
7 000,00 5 513,00

56 000,00 56 000,00

12 604 300,00 12 602 813,00 1 487,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 490 ( celkem 664 )

Organizace:      Hotelová škola V. Priessnitze  ,  Dukelská 680  ,  Jeseník       IČO 577391     ORG 1175 
v tis. Kč

-7,64
-7,64

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/

Při úhradě ztráty z min.let je třeba postupovat v souladu s ust. § 30,odst.3d) Zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpoč.pravidlech 
použití prostředků rezervního fondu, vyjma poskynutých darů. V 

případě,že uvedená částka nestačí na pokrytí ztráty, bude tato uhrazena ze zlepšeného HV v následujících letech.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 491 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00

0,00
1 487,00

1 487,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 490 ( celkem 664 )

Organizace:    Odborné učiliště , Učiliště a Praktická škola  ,  Lipová-Lázně 458     IČO 843032   ORG 1225 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00

  služby 511-513+518 650,00 795,30 795,30 795,30 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00 0,00

  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 80,00 130,28 130,28 130,28 0,00

         celkem 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00

  provozní dotace 691 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 325,00 290,12 290,12 290,12 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 191,39 191,39 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 176,27

Fond odměn 15,12
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Investice 309,07

4 758,00 5 144,44 5 144,44 5 144,44

18 676,85 18 676,85 18 676,85
1 211,00 1 207,23 1 207,23 1 207,23

531,532 a 538,541-
546,548,549………

6 699,00 25 954,10 25 954,10 25 954,10

2 300,00 2 597,12 2 597,12 2 597,12
4 074,00 23 258,25 23 258,25 23 258,25

6 699,00 26 145,49 26 145,49 26 145,49



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 491 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 309,07
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 22,88 0,00 13,00 9,88 9,88
FKSP 104,54 272,38 213,56 163,36 163,36
Fond rezervní 606,46 0,00 0,00 606,46 606,46
Investiční fond 358,79 535,83 535,82

celkem 0,00

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Projekty romské komunity 33160
Státní informační politika 33245

celkem

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

1 207,24 1 030,20
1 092,67 1 479,62 1 256,76 1 315,53 1 315,52

19 001 100,00 19 001 100,00
139 631,00 111 052,00

83 000,00 72 100,00

19 223 731,00 19 184 252,00 39 479,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 492 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:    Odborné učiliště , Učiliště a Praktická škola  ,  Lipová-Lázně 458     IČO 843032   ORG 1225 

v tis. Kč

191,39
191,39

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 493 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
28 579,00
10 900,00

39 479,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 492 ( celkem 664 )

Organizace:           SOU potravinářské   ,   U Jatek 8 ,  Jeseník                      IČO 495433      ORG 1226

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 23,18

  služby 511-513+518 5,98

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 233,00 289,31

  odpisy 551 8,67
  ostatní náklady 813,00 813,00 689,03 685,53 3,50

         celkem 330,64

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 373,56

  provozní dotace 691 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 905,00 905,00 595,88 595,88 0,00
         celkem 373,56

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 42,92 0 42,92

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Dosažený kladný hospodářský výsledek bude použit k částečnému vyrovnání ztráty z minulých let ( -2 052,64 tis.Kč).

Investice 0

6 447,00 6 762,70 6 393,31 6 370,13
1 583,00 1 681,00 1 708,48 1 702,50

16 581,00 16 655,63 16 366,32
1 267,00 1 280,00 1 290,15 1 281,48

531,532 a 538,541-
546,548,549………

10 343,00 27 117,70 26 736,60 26 405,96

6 260,00 6 260,00 6 230,94 5 857,38
3 178,00 19 952,70 19 952,70 19 952,70

10 343,00 27 117,70 26 779,52 26 405,96



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 493 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 196,23 240,69 216,99 219,93 96,05
Fond rezervní 3,95 0,00 3,95 0,00 0,00
Investiční fond 622,50

celkem 0,00 718,55

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245 0,00

celkem 0,00

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

3 356,15 1 290,15 1 032,23 3 614,07
3 556,33 1 530,84 1 253,17 3 834,00

16 683 700,00 16 683 700,00
78 000,00 78 000,00

16 761 700,00 16 761 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 494 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:           SOU potravinářské   ,   U Jatek 8 ,  Jeseník                      IČO 495433      ORG 1226

v tis. Kč

42,92
42,92

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 495 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 494 ( celkem 664 )

Organizace:     SOU zemědělské  ,   Horní Heřmanice 47  ,  Bernartice            IČO 99791       ORG 1227 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 257,36

  služby 511-513+518 80,40

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 161,00 148,02

  odpisy 551 898,00 908,00 914,21 892,77 21,44
  ostatní náklady 533,00 524,00 558,96 173,19 385,77

         celkem 892,99

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 895,63

  provozní dotace 691 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 805,00 805,00 761,50 761,48 0,02
         celkem 895,65

Doplňující údaje :
daň z příjmů 1,08 1,08 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 51,16 48,5 2,66

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Dosažený kladný hospodářský výsledek bude použit k částečnému vyrovnání ztráty z minulých let ( - 1 637,45 tis.Kč).

Investice 0

3 190,00 3 658,30 3 419,59 3 162,23
1 661,00 1 732,00 1 552,99 1 472,59

10 760,00 10 764,02 10 616,00

531,532 a 538,541-
546,548,549………

6 443,00 17 582,30 17 209,77 16 316,78

2 888,00 2 888,00 2 603,46 1 707,83
2 750,00 13 898,30 13 897,05 13 897,05

6 443,00 17 591,30 17 262,01 16 366,36



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 495 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 201,31 245,65 205,87 241,09 241,09
Fond rezervní 2,34 0,50 0,54 2,30 2,30
Investiční fond 914,21 857,49 689,72

celkem 0,00 933,11

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
DVPP - kurz němčiny 33149 180,00
Státní informační politika 33245

celkem

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

2 654,44 2 711,16
2 858,09 1 160,36 1 063,90 2 954,55

11 091 300,00 11 091 300,00
49 000,00 48 820,00
47 000,00 43 982,00

11 187 300,00 11 184 102,00 3 198,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 496 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:     SOU zemědělské  ,   Horní Heřmanice 47  ,  Bernartice            IČO 99791       ORG 1227 

v tis. Kč

51,16
51,16

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 497 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
180,00

3 018,00

3 198,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 496 ( celkem 664 )

Organizace:       Základní umělecká škola  ,  Kostelní 1  ,   Vidnava              IČO 852058       ORG 1314 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 406,00 218,69 218,69 218,69 0,00

  služby 511-513+518 320,00 386,03 386,03 386,03 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00 0,00

  odpisy 551 148,00 151,33 151,33 151,33 0,00
  ostatní náklady

         celkem 874,00 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 596,00 546,13 531,81 531,81 0,00

  provozní dotace 691 278,00 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 0,00 0,00 34,51 34,51 0,00
         celkem 874,00 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 20,19 20,19 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 16,15

Fond odměn 4,04
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Investice 0

3 017,63 3 017,63 3 017,63

531,532 a 538,541-
546,548,549………

3 773,68 3 773,68 3 773,68

3 227,55 3 227,55 3 227,55

3 773,68 3 793,87 3 793,87



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 497 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 26,30 8,97 0,00 0,00 35,27 35,27
FKSP 21,64 0,00 43,10 43,60 21,14 18,85
Fond rezervní 104,92 35,90 40,00 33,29 147,53 147,53
Investiční fond 45,13 0,00 151,33 74,00 122,46 122,46

celkem 197,99 44,87 234,43 150,89 326,40 324,11

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245

celkem

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

2 938 000,00 2 938 000,00
14 000,00 11 550,00

2 952 000,00 2 949 550,00 2 450,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 498 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:       Základní umělecká škola  ,  Kostelní 1  ,   Vidnava              IČO 852058       ORG 1314 

v tis. Kč

20,19
20,19

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 499 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
2 450,00

2 450,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 498 ( celkem 664 )

Organizace:     Základní umělecká škola  ,  Nádražní 280  ,   Zlaté Hory          IČO 60780495    ORG 1315 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 200,00 346,30 344,92 344,92 0,00

  služby 511-513+518 196,50 233,00 225,76 225,76 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 123,50 0,00

  odpisy 551 106,00 106,20 106,20 106,20 0,00
  ostatní náklady 15,00 35,00 37,06 37,06 0,00

         celkem 641,00 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 400,00 400,00 409,05 409,05 0,00

  provozní dotace 691 226,00 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 15,00 35,00 36,60 36,60 0,00
         celkem 641,00 0,00
Doplňující údaje :

daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 3,20 3,20 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 3,20

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Investice 0

1 674,50 1 681,41 1 681,41

531,532 a 538,541-
546,548,549………

2 395,00 2 395,35 2 395,35

1 960,00 1 952,90 1 952,90

2 395,00 2 398,55 2 398,55



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 499 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 18,00 0,00 0,00 0,00 18,00 17,99
FKSP 28,28 0,00 23,72 29,79 22,21 20,21
Fond rezervní 11,37 1,26 30,00 30,00 12,63 12,63
Investiční fond 0,06 0,00 106,20 49,50 56,76 56,76

celkem 57,71 1,26 159,92 109,29 109,60 107,59

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245 900,00

celkem

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

1 726 000,00 1 726 000,00
8 000,00

1 734 000,00 1 726 900,00 7 100,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 500 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:     Základní umělecká škola  ,  Nádražní 280  ,   Zlaté Hory          IČO 60780495    ORG 1315 

v tis. Kč

3,20

3,20

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 501 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
7 100,00

7 100,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 500 ( celkem 664 )

Organizace:    Stanice mladých přírodovědců  ,  Poštovní 115  ,  Jeseník      IČO 853372     ORG 1382 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 182,00 182,00 226,60 226,60 0,00

  služby 511-513+518 40,00 53,00 56,21 56,21 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 41,00 0,00

  odpisy 551 28,00 28,00 28,40 28,40 0,00
  ostatní náklady 7,00 10,00 8,65 8,65 0,00

         celkem 298,00 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 77,00 77,00 83,12 83,12 0,00

  provozní dotace 691 220,00 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 1,00 10,00 54,99 54,99 0,00
         celkem 298,00 0,00
Doplňující údaje :

daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 0,00 0 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Investice 46

1 228,40 1 232,65 1 232,65

531,532 a 538,541-
546,548,549………

1 501,40 1 552,51 1 552,51

1 414,40 1 414,40 1 414,40

1 501,40 1 552,51 1 552,51



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 501 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 46
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 25,93 0,00 16,50 21,74 20,69 23,30
Fond rezervní 50,84 0,00 16,60 44,58 22,86 22,86
Investiční fond 34,85 0,00 28,40 60,00 3,25 3,25

celkem 111,62 0,00 61,50 126,32 46,80 49,41

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245

celkem

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

1 192 100,00 1 192 100,00
5 000,00 2 300,00

1 197 100,00 1 194 400,00 2 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 502 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:    Stanice mladých přírodovědců  ,  Poštovní 115  ,  Jeseník      IČO 853372     ORG 1382 

v tis. Kč

0

0

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 503 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
2 700,00

2 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 502 ( celkem 664 )

Organizace:                   Dětský domov  ,   Černá Voda 1                               IČO 49589741      ORG 1407 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00

  služby 511-513+518 725,00 559,04 559,04 559,04 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00 0,00

  odpisy 551 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00
  ostatní náklady 110,00 123,94 123,94 123,94 0,00

         celkem 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 200,00 362,93 362,93 362,93 0,00

  provozní dotace 691 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 308,00 34,20 34,20 34,20 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 222,76 222,76 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 178,76

Fond odměn 44,00
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Investice 0

1 220,00 1 041,01 1 041,01 1 041,01

4 254,00 4 297,78 4 297,78

531,532 a 538,541-
546,548,549………

2 200,00 6 122,99 6 166,77 6 166,77

1 692,00 5 992,40 5 992,40 5 992,40

2 200,00 6 389,53 6 389,53 6 389,53



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 503 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 46,44 40,00 0,00 31,49 54,95 54,95
FKSP 111,85 0,00 62,73 95,00 79,58 36,92
Fond rezervní 384,15 168,38 0,00 0,00 552,53 552,53
Investiční fond 139,91 0,00 145,00 72,50 212,41 212,41

celkem 682,35 208,38 207,73 198,99 899,47 856,81

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245 0,00

celkem 0,00

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

4 289 400,00 4 289 400,00
11 000,00 11 000,00

4 300 400,00 4 300 400,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 504 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:                   Dětský domov  ,   Černá Voda 1                               IČO 49589741      ORG 1407 

v tis. Kč

222,76

222,76

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 505 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 504 ( celkem 664 )

Organizace:          Dětský domov  ,  Priessnitzova 406  ,    Jeseník               IČO 60045086      ORG 1408 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00

  služby 511-513+518 818,00 818,00 978,94 978,94 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00 0,00

  odpisy 551 11,00 83,00 52,57 52,57 0,00
  ostatní náklady 161,00 161,00 329,51 329,51 0,00

         celkem 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 200,00 300,00 415,94 415,94 0,00

  provozní dotace 691 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 355,00 350,00 515,05 515,05 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 80,27 80,27 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 64,22

Fond odměn 16,05
Způsob krytí ztráty: Částka 0

Investice 432,33

1 505,00 1 599,00 1 379,02 1 379,02

4 283,00 4 404,68 4 404,68

531,532 a 538,541-
546,548,549………

2 495,00 6 944,00 7 144,72 7 144,72

1 940,00 6 294,00 6 294,00 6 294,00

2 495,00 6 944,00 7 224,99 7 224,99



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 505 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 432,33
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 53,25 48,00 0,00 56,53 44,72 44,72
FKSP 23,12 0,00 63,99 62,59 24,52 17,30
Fond rezervní 539,89 195,38 43,65 539,35 239,56 239,57
Investiční fond 81,95 0,00 649,78 725,07 6,66 6,66

celkem 698,21 243,38 757,42 315,46 308,25

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Státní informační politika 33245 0,00

celkem 0,00

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

1 383,54

4 342 000,00 4 342 000,00
12 000,00 12 000,00

4 354 000,00 4 354 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 506 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:          Dětský domov  ,  Priessnitzova 406  ,    Jeseník               IČO 60045086      ORG 1408 

v tis. Kč

80,27
80,27

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 507 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 506 ( celkem 664 )

Organizace:   Pedagogicko-psychologická poradna  ,  Dukelská 1240  ,  Jeseník   IČO 68911939  ORG 1454 

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 32,00 43,00 50,71 50,71 0,00

  služby 511-513+518 118,00 257,00 315,82 315,82 0,00

  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00 0,00

  odpisy 551 11,00 11,00 10,84 10,84 0,00
  ostatní náklady 7,00 7,00 8,79 8,79 0,00

         celkem 168,00 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  provozní dotace 691 167,00 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 1,00 1,00 24,85 24,85 0,00
         celkem 168,00 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek -48,95 -48,95 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0

Fond odměn 0
Způsob krytí ztráty: Částka -48,95

Uvedená částka bude kryta ze zlepšeného hospodářského výsledku v následujících letech.

Investice 0

1 384,00 1 388,64 1 388,64

531,532 a 538,541-
546,548,549………

1 702,00 1 774,80 1 774,80

1 701,00 1 701,00 1 701,00

1 702,00 1 725,85 1 725,85



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 507 ( celkem 664 )

Z toho :
                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 13,05 0,00 0,00 13,05 13,05
FKSP 35,60 18,60 22,85 31,35 31,35
Fond rezervní 24,13 0,00 24,13 0,00 0,00
Investiční fond 21,73 10,84 5,50 27,07 27,07

celkem 94,51 0,00 29,44 52,48 71,47 71,47

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Sociální prevence 33122 0,00

celkem 0,00

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

1 411 300,00 1 411 300,00
62 000,00 62 000,00

1 473 300,00 1 473 300,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 508 ( celkem 664 )

Tabulka 3
Organizace:   Pedagogicko-psychologická poradna  ,  Dukelská 1240  ,  Jeseník   IČO 68911939  ORG 1454 

v tis. Kč

-48,95
-48,95

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 509 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 508 ( celkem 664 )

Organizace:     Středisko služeb školám  ,   Komenského 281  ,  Jeseník       IČO 68911505    ORG 1464 
Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje UZ/16/20/2003 ze dne 22.5.2003 došlo ke splynutí SSŠ Prostějov, SSŠ Jeseník, SSŠ Šumperk a IVS TECHNIK Přerov k 30.6.2003 a zřízení nové
příspěvkové organizace SCHOLA SERVIS - centrum služeb školám Prostějov od 1.7.2003.

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 543,00 589,13 589,13 589,13 0,00

  služby 511-513+518 234,00 187,14 187,14 187,14 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 2,00 885,09 885,09 885,09 0,00

  odpisy 551 240,00 119,78 119,78 119,78 0,00
  ostatní náklady 8,00 6,80 6,80 6,80 0,00

         celkem 0,00

Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 453,00 889,19 889,19 889,19 0,00

  provozní dotace 691 404,00 653,50 653,50 653,50 0,00

  ostatní výnosy 641-645,649,651,654 170,00 245,25 245,25 245,25 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů 0
dodatečné odvody daně z příjmů 0
hospodářský výsledek 0,00 0 0

b) Hospodářský výsledek
 Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0 K 1.7.2003 splynutí SSŠ Jeseník se SCHOLA SERVIS, centrum služeb školám

Fond odměn 0 Prostějov a přechod všech práv, povinností a závazků na nástupnickou organizaci

Způsob krytí ztráty: Částka 0 SCHOLA SERVIS, centrum služeb školám Prostějov, příspěvkovou organizaci.

Investice 0
Z toho :

531,532 a 538,541-
546,548,549………

1 027,00 1 787,94 1 787,94 1 787,94

1 027,00 1 787,94 1 787,94 1 787,94



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 509 ( celkem 664 )

                 - vlastní prostředky 0
                 - cizí  prostředky 0

d) Fondy

Stav k 1.1.2003
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2003
jiné zdroje

Fond odměn 22,89 0,00 0,00 22,89 0,00 0,00
FKSP 33,35 0,00 12,38 11,41 34,32 0,00
Fond rezervní 268,27 0,25 0,00 217,45 51,07 0,00
Investiční fond 195,75 0,00 59,79 0,00 255,54 0,00

celkem 520,26 0,25 72,17 251,75 340,93 0,00

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Přímé náklady na vzdělávání 33149 0,00
Soutěže 33166 0,00

celkem 0,00

f)    Závazné ukazatele ze strany zařízení nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2003

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2003

381 500,00 381 500,00
70 000,00 70 000,00

451 500,00 451 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 510 ( celkem 664 )

Organizace:     Středisko služeb školám  ,   Komenského 281  ,  Jeseník       IČO 68911505    ORG 1464 
v tis. Kč

0
0

K 1.7.2003 splynutí SSŠ Jeseník se SCHOLA SERVIS, centrum služeb školám

Prostějov a přechod všech práv, povinností a závazků na nástupnickou organizaci

SCHOLA SERVIS, centrum služeb školám Prostějov, příspěvkovou organizaci.

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24-6-2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č. 4: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 511 ( celkem 664 )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
0,00

0,00


	1025-JE
	1026-JE
	1042-JE
	1043-JE
	1113-JE
	1142-JE
	1175-JE
	1225-JE
	1226-JE
	1227-JE
	1314-JE
	1315-JE
	1382-JE
	1407-JE
	1408-JE
	1454-JE
	1464-JE

